



CCTNS FIR NO-32707060240066

## FIRST INFORMATION REPORT

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

316

1. Dist. Purulia.....Sub-Divn. Purulia Sadr. P.S. Tammna.....Year 2024, FIR No. 66/2024 Date 22/05/2024
2. i) Act...I.P.C.....Sections 34, 1, 3, 23, 32, 5, .....ii) Act.....Sections.....  
iii) Act.....Sections 5, 0, 6, 1, 3, 4, .....iv) Other acts & Sections.....
3. a) General Diary Reference : Entry No. 1005.....dd. 22/05/2024.....Time.. 16:55 hrs.....  
b) Occurrence of Offence : Day. Monday.....Month Date. 20/05/24, 2, 27/05/24.....Time. 12:00 hrs. 1, 02:00 hrs.  
c) Information received Date. 22/05/2024.....Time.. 16:55 hrs.....G.D. No. 1005.....at the P.S.
4. Type of Information : Written / Oral Typed
5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. Appx. 0.4 Km. North from P.S.....  
b) Address... At village Simulia, P.S. Tammna, Dist. Purulia, J.L. No. 44.....  
..... Anchal... Sonali mi.....Beat No.....  
c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S.....District.....
6. Complainant / Informant :
  - a) Name....Kanimun Bibi.....
  - b) Father's / Husband's Name....Sahaban Ansary.....
  - c) Date / Year of birth....Not noted.....
  - d) Nationality....Indian.....
  - e) Address....Vill. p.o. - Simulia, P.S. - Tammna, Dist. - Purulia.....

### 7. Details of known/suspected/unknown/accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) : Accused - ① Mustafa Ansary, s/o - Sahaban Ansary ② Moimun Bibi, w/o - Mustafa Ansary and ③ Samin Ansary, s/o - Sahaban Ansary all are of Vill - Simulia PS - Tammna, Dist - Purulia.

### 8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant.....Not noted.....

### 9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) :

### 10. Total value of properties stolen/involved.....

### 11. Inquest report/U.D. Case No., if any ...N/A.....

### 12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) The original typed complaint of the complainant which is treated as FIR is attached herewith / reproduced on the overleaf.

22/05/2024  
Officer-in-Charge  
Tammna P.S.,  
Dist. Purulia

### 13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s..... ..... 34, 1, 3, 23, 32, 5, 5, 0, 6, 1, 3, 4, I.P.C.....

registered the case and took up the investigation/directed. A.S.I. Milan Ch. Gorain to take up the investigation/transferred to P.S.....on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

22/05/2024  
Officer-in-Charge  
Tammna P.S.

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station Tammna

Name....Tapas Kr. Mishra.....

Rank. SI of Police, O/C Tammna P.S.

Number if any...Dist. Purulia.....

Date - 22/05/2024

Signature / Thumb impression of the  
Complainant/informant

প্রতি,  
মাননীয় থানামিকারী,  
টামনা থানা, জেলা পুরণ্লিয়া।

তারিখঃ ২২/০৫/২০২৪

মহাশয়,

আমি নিম্ন টিপছাপ দাত্রী আপনার থানা এলাকাধীন শিমুলিয়া গ্রামের একজন বৃদ্ধা রমনী। গত ২০-০৫-২০২৪ বাংলা ৬ই জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১ দুপুর ১২টার সময় আমি যখন আমার বাড়ীতে ছিলাম, তখন আমাদের জমি জায়গা ভাগ বন্টনের দাবীতে আমার জ্যৈষ্ঠ পুত্র মুস্তাফা আনসারী তার স্ত্রী মৈমুন বিবি এবং আমার কনিষ্ঠ পুত্র সমিন আনসারী আমাকে অকথ্য ভাষায় গালিগালাজ করতে থাকে এবং আমি তার প্রতিবাদ করলে সকলে মিলে আমার এবং আমার স্বামী সাহাবান আনসারীর উপর চড়াও হয়। আমার ও আমার স্বামীর সর্বাঙ্গে কিল, চড়, ঘুষি, লাথি মারতে থাকে। আমরা দুই জনে চিংকার, চেঁচামেচি করলে আমার দ্বিতীয় পুত্র আনসারী ঘটনাস্থলে উপস্থিত হয়ে বুঝিয়ে সুবিধে আমাদেরকে তাদের অত্যাচারের হাত থেকে রক্ষা করে। আমার ডান চোখের উপর উপরোক্ত অভিযুক্তগন ঘুষি মারে, ফলতঃ আমার ডান চোখের পাশাপাশি জায়গায় কালশিটে হয়ে আছে।

বিষয়টি পরিবারিক সমস্যা হইতে উদ্ভূত হওয়ায় প্রথমে থানায় জানাইতে ইচ্ছা ছিল না। কিন্তু ঘটনার দিন সময় হইতে অভিযুক্তগন এখনও আমার স্বামী, আমাকে ও আমার কনিষ্ঠ পুত্রকে উদ্দেশ্য করিয়া সর্বক্ষণ প্রাণ নাশের হৃষকী দিয়ে চলেছে। আজ সকাল ৭ টার সময় অভিযুক্তগন আমার চুলের মুঠি ধরে হিঁচড়ে মাটিতে ফেলে দেয় এবং লাথি, চড়, ঘুষি দিয়ে সর্বাঙ্গে মারামারি করে ও হাতে কামড়ে দেয়। কোমরের পেছনে লাথি মারার ফলে এখন আমার কোমরে অসহ্য ব্যাথা হচ্ছে। প্রাণভয়ে হজুরের নিকট আমার সবিনয় প্রার্থনা উপযুক্ত পদক্ষেপ গ্রহনে বৃদ্ধ/বৃদ্ধার প্রাণ বাঁচাইতে উদ্যোগী হয়ে বাধিত করিবেন।

Received on ২২/০৫/২০২৪ at  
১৬:৫৫ hrs and ৮/banted Tamna  
P.S. case No. ৬৬/২০২৪ dt/ ২২/০৫/২৪  
u/s ৩৪১/৩২৩/৩২৫/৫০৬/৩৪ IPC.

২২/০৫/২০২৪  
Officer-in-Charge  
Tamna P.S.  
Dist.-Purulia

নিবেদন, ইতি  
বিনীতা -

চিন্মতি- কর্তৃপক্ষ মিঠি  
মুস্তাফা- ৩২১৩৮০ নং  
১ঠ- কেন্দ্রীয় পুরোকূল  
মাম- ১০৮- শিমুলিয়া  
গ্রাম- পুরুষ, পুরুষ- পুরুষ